
Zarządzenie Nr 78/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 1 września 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  20 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz 
Uchwały  nr  106/XIII/07  Rady  Miasta  Milanówka  z  dnia  19  grudnia  2007  roku  w  sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na rok 2008 - zarządzam co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

      Burmistrz
Miasta Milanówka

mgr Jerzy Wysocki



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w następujący sposób:

zwiększa się planowane wydatki w dziale 700, rozdział 70005  § 4170 o kwotę 3.800 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 700,  rozdział 70005  § 4270 o kwotę 3.800 zł

W/w kwota przeznaczona zostanie na  usługę przeglądu instalacji CO oraz naprawę i wymianę 

zaworów w budynku przy ul. Spacerowej 4;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75075  § 4170  o kwotę 2.200 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750,  rozdział 75075  § 4210 o kwotę 2.200 zł

z przeznaczeniem na usługę udekorowania miasta Milanówka flagami.

zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80101  § 4280  o kwotę 1.000 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80101  § 4740  o kwotę 1.000 zł

w  związku  z  pokryciem  kosztów  badań  wstępnych  i  okresowych  pracowników  Szkoły 

Podstawowej Nr 2;

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801,  rozdział 80103  § 4010 o kwotę 10.000 zł

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801,  rozdział 80104  § 4010 o kwotę 10.000 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 801,  rozdział 80113  § 4300 o kwotę 10.000 zł

zwiększa się planowane wydatki w dziale 801,  rozdział 80195  § 4300 o kwotę 10.000 zł.

Niniejsza zmiana planu wydatków spowodowana jest ze względu na planowane obchody Dnia 

Edukacji Narodowej oraz z konieczności sfinansowania dowozu dzieci niepełnosprawnych  do 

szkół oraz na basen. 


